Idem facio per presentes ego infrascriptus notarius Cancellarius
 et archidiaconus Sacre Ritum Congregationis qualiter die 2.
 Decembris 1704 Per Ill^{mo} et Am^o Alas Andreas Pienas Sacre
 Ritum Congregationis de ordine et dixit in tanto ab e^o et deo. Co.
 Card. Florentino Velazquez Beatiificationis et Canonizationis
 Servi Dei Patris Camilli de Lellis Fundatoris Religionis Clericorum
 Regularium Ministrantium Infirmis adveniente quoque Ill^{mo}
 et Rev^{mo} Dom^o Prospero Bottino Archiepiscopo Nive Promotore
 anam cum notario cancellario et archidiacono Sacre Ritum Con-
 gregationis destitutasque infrascriptis accessit ad Venetam. Domum
 S^{re} Marce Magdalene de Urbe eiusdem Religionis et serventibus
 se contulit ad mansionem dominal^{is} sua^m dom^o non nulli Religionis
 dicitur Tomas indicatam destinatum pro secretaria generali et ibi in-
 venit Ad^{mo} Deu. Patrem Philippum Martelli Secretarium gene-
 ralem et Arbitrum eiusdem Religionis qui ad interrogacionem
 et actam per dictam Dominam Subpromotorem dixit ipse
 esse secretariam generalem et Arbitram electam in Con-
 silio generali Romae habito die 4 Maij 1699. et ubi talem
 ipsam tantum pervenire dictam secretariam et quia tanquam
 dicta Martelli existens in primo plano habitationis Reli-
 giosorum respondens ad Arriam dictam venerabilis domus. Et
 ad aliam opportunam Interrogacionem etiam mediante Jura-
 mento prestito tacto sectore more dixit et declaravit ipse
 tantam esse destinatum pro secretaria generali, et
 sub ipsius Patris cura in ea retineri et asservari omnes et
 singulas scripturas et acta quecumque pertinentia ad
 predictam Religionem. et interrogatus immediate ab eodem
 Dom^o Subpromotore et sub iudamento per ipsam et supra
 preposito quis fuerit ipsi antecessor in dicto manere secreta-
 ri^o.

Oice Prefecto dicte domus interrogavit eum idem Dominus Subpromoto-
re ut sub onere iuramenti quod idem P. Paulus facti pectore
more d. prestiti dicat an in dicta domo adsit Archivium
in quo serventur scripture ad eandem domum et universam
eius Religionem spectantes, et sub cuius custodia huiusmo-
di Archivium existat.

Respondit. In questa casa si ritiene una stanza nel ultimo
piano superiore nella quale in figura di trochiumo si ritenga
no tutte le nostre scritture e la chiave e custodia di detto
Archivio spetta al P. Martelli oggi segretario della et Archivio
della nostra Religione per ragione del suo officio. Et statim
advocato dicto P. Martello ad presentem revelatio Generali et Ar-
chivo et eo associante predictus Dominus Abbas Picinus simul cum
me predicto Notario ac testibus antedictis personaliter se contulit
ad eadem ^{superiorem} domum et ad stantiam quam idem P. Martelli
dixit esse destinatum pro Archivio ad custodiam li-
brorum, Instrumentorum et scripturarum ad prefatam domum
et Religionem Universam spectantiam et quod ibi Janua illi
us per ipsum Patrem Martelli clavi quam pro manibus
tenebat ibi fuerunt inventa scilicet ^{sex} trina, et due Casuale
candicenis libris manuscriptis, fasciculis diversarum
scripturarum, et alio fasciculo non nullarum Bullarum
apostolicarum et Breviarum et que omnibus singulariter
per dictum dom. Subpromotorem et me Notarium recognitis et
consideratis, presentibus quibus ac videns eisdem testi-
bus visum et versum fuit omnes dictos libros concernere
Interesse dictae domus ac Religionis. fasciculos vero scriptu-
rarum, libras missivas Patriarchalem deventas legationis.

Fus

et Ministris pro tempore ipsius Religionis et domus nec non Inven-
mento, nec alia iura, pertinentia ad eorum lites, et causas
salvis dictis Bullis et Brevis apostolicis in Pergameno exa-
vatis. Inter ista Instrumenta, et iura fuerunt tantum reperite
non nullas Positiones impressas spectantes ad causam dicti servi
dei super dadio eius Virtutum in specie et in caso alie scri-
pture in separato fasciculo alligatas spectantes ad causam
Beatificationis et Canonizationis servus dei Marie, Victorie de
Furnarij Fundatrix Monialium nuncupatae de Turchine que
scripture ^{fuerunt consignate et clare memor.} mem. Cardinalis Imperiali Pater ^{200. 1716} ~~200. 1716~~ et tem-
pore Procuratori S. S. dicte Religionis et de reliquo nil aliud
in eodem Archivio fuit repertum de scripturis realibus ope-
ribus seu opusculis impressis seu manuscriptis a dicto servo dei
comito, vel compositis ab aliis quoquo modo spectantibus ad
personam vel causam Beatificationis dicti servi dei Camilli.
Hisque paratis et absolutis dictus Pater Martellus Secretarius
Generalis fuit a dicto dom. Subpromotore, et sabonere Juramento
et alias prestiti quod hic facti pectore more reiteravit de
veritate dicenda super ijs de quibus interrogabitur dicat an
sciat quod de tempore quo dictam Archivium existit sub
cura suorum Antecessorum vel a tempore quo exeat sub eius
cura et custodia fuerint ab eodem Archivio extracta vel
submoti aliqua iura, seu monumenta quoquo modo spe-
ctantia ad personam di. Servi dei Camilli de Lellis, et ad causam
eius Beatificationis et Canonizationis.

Respondit. In niunmodo è a mia notizia che in tempo che il Padre
Nicolo Stornio mio Antecessore, hebbe la cura e custodia di
questo Archivio e ne meno in tempo ^{de} i Procuratori Snti. haue
uano prima di lui tal cura. o da loro, o da altri siano state
levate et estratte dal detto Archivio scritture, manoscritte, o
libri parimente manoscritti e stampati spettanti alla perso-
na e causa del d. seruo di dio nostro Fondatore, e non è ve-
risimile che ciò sia seguito perche essendo scorsi molti anni
senza trattarsi della causa della sua Beatificatione non ve-
ni era il bisogno. In tempo ^{tempo} poi, che questo Archivio è stato
sotto la mia custodia da che fui eletto segretario Snte. non è
stata estratta scrittura alcuna che concerna la persona di
d. seruo di dio e sua causa, sadolta, solo però sono state estratte
alcune Posizioni stampate sopra la virtù in specie di esso
nostro Padre coll' occasione d' essersi lezando il corpo di
questa causa, e metterlo sotto gli occhi dell' On. sig. Card.
et altri Ministri della S. Cong. de Riti.